АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.02.2025 г.                                    с. Мигна                                          № 6-п

О внесении изменений в постановление администрации Мигнинского  сельсовета от 07.02.2023 г. № 3-п «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006г  № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» и Уставом Мигнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мигнинского сельсовета от 07.02.2023 г. № 3-п «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по воинскому учету, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие изменения:
пункт 2 абзац 1 раздела II «Порядок и условия оплаты труда» читать в следующей редакции: «Размер ежемесячного должностного оклада специалиста – 5378,00 рублей;
пункт 4 раздела II «Порядок и условия оплаты труда» читать в следующей редакции: «В пределах утвержденного фонда оплаты труда специалистуустанавливается персональная выплата за особые условия труда вразмере фиксированной суммы 2921,00рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Мигнинского сельсовета					С.В. Югов